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overtydet om, at naar Københavns Kommu- 
nalbestyrelse har fundet sig foranlediget til at 
sætte Grænsen ved 20,000 Kr., har det været, 
fordi man, her i København har haft til- 
strækkelige Indtægter til, at man ikke be- 
høvede at gaa længere ned. Det, der sker 
ved Vedtagelsen af det ærede Medlems 
Forslag, som vi efter Omstændighederne 
har tiltraadt for at opnaa Enighed i Ud- 
valget og for at faa Lovforslaget gennem- 
ført hurtigst muligt, er, at Indtægter fra 
10,000 Kr. til 20,000 Kr. herefter beskattes 
til Fordel for Indtægter, der ligger over 
20,000 Kr. Det er det faktiske Forhold, 
og det er ikke med nogen særlig Glæde 
eller med nogen udpræget Tilbøjelighed 
til Tilslutning, at vi er gaaet med til For- 
slaget; men vi har efter Omstændighederne 
kunnet tiltræde det for at opnaa Enighed, 
der efter vor Opfattelse ,var nødvendig for at 
faa Lovforslaget gennemført i rette Tid. 

Med disse Bemærkninger skal j eg til- 
, , lade mig at anbefale Lovforslaget til en de- 

I lig Vedtagelse i dette høje Ting. , I 

: Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget, (se Tillæg C.) 

vedtoges enstemmigt med 85 Stemmer. 

Formanden : Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Den sidste Sag paa. Dagsordenen var: 

Tredie Behandling a f  Forslag til Lov 
01n Lønninger ved det kgl. Klasselotteris 
Inspektorat. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp; 1 4 4 1 ) . .  

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
I I vedtoges enstemmigt med 88 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
oversendt til Landstingets Formand. 

Der er . ikke mere paa Dagsordenen. 
Folketingets næste Møde holdes i Dag Kl. 
iy2 med følgende Dagsorden : I I 

Eneste Behandling af: 

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af en mellem Danmark og de 
amerikanske Forenede Stater den 4  

. August 1916 i New York afsluttet Kon- 
vention angaaende Overdragelsen til 
de nævnte Stater af Øerne St. Thomas, 

I I , St. Jan og St. Croix i Vestindien. 

. Mødet hævet Kl. 11. 

5 0 d e  Møde. 

Onsdag den 20. December, Kl. l1/^. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var : 

Eneste Behandling a f  Forslag til Rigs- 
dagsbeslutning i Anledning 4f  en mellem 
Danmark og de amerikanske 'FQrenede:Sta- 
ter den 4. August 1916 i New York af- 
sluttet Konvention angaaende Overdragel- 
sen til de nævnte Stater af Øerne 81. 
Thomas, S t . Jan  og St. Croix, i Vestindien. 

(Forslaget til Rigsdagsbeslutning findes 
i Tillæg A. Sp. 3889). , 

Forslaget til Rigsdagsbeslutning sattes 
til Forhandling. 

Udenrigsministeren (Scavenius): Jeg 
skal fatte mig i største KortÞ.ec1.; Efter 
at Rigsdagskommissionen angaaende de 
vestindiske Øer har endt sit Arbejde med 
det bekendte Resultat, og efter at Folke- 
afstemningen har givet Flertal for Kon- 
ventionens Godkendelse, tillader jeg mig 
her for anden Gang indtrængende at an- 
befale det foreliggende Forslag til Be- 
slutning til Vedtagelse i dette høje Ting. 

N. NoergRard: 홢 Diskussionen r for = og 
imod de vestindiske Øers Afstaaelse er i 
Virkeligheden udtømt, de forskellige ,.Ret- 
ningers Repræsentanter i den vestindiske 
Kommission har udførligt begrundet deres ' 


